01.155.795/0013-03, com sede no Município de Ipameri, Estado 
de Goiás, CEP: 75.780-000, na Praça Getúlio Vargas, 13, destinado para colaboração à 

festa em louvor a Nossa Senhora D’Abadia.

Parágrafo Único - O valor total dos recursos financeiros a serem repassados 

é de até R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), por meio de competente termo 
celebrado entre as partes.

Art. 2o - Para atender as despesas de que trata esta Lei, serão utilizados 

recursos provenientes de dotação orçamentária do exercício financeiro de 2025, vinculados 

à seguinte conta: